平成２２年 ５月２８日

報道機関 各位

                    国立大学法人 熊本大学

熊本大学基金に対する「一般財団法人 化学及血清療法研究所」からの

寄附贈呈式の開催について

このたび、熊本大学基金に対して、「一般財団法人 化学及血清療法研

究所」から、寄附金を贈呈したいとの申し出がありました。

 ついては、このことについて下記のとおり寄附贈呈式を執り行います

ので、お知らせいたします。

 なお、当日取材をご検討の報道機関におかれましては、準備の都合上、

事前に人数等についてお知らせいただければ幸いです。

記

 １．日 時 ： 平成２２年５月３１日（月） １３時００分～

 ２．場 所 ： 熊本大学事務局 ３階 特別会議室

         （熊本市黒髪2-39-1 黒髪キャンパス・南地区）

※ 本件に関しては、別途「一般財団法人 化学及血清療法研究所」から、

県政記者クラブを通じてリリースされています。

国立大学法人熊本大学

【日時・場所に関するお問い合わせ先】

 熊本大学企画部企画課

 ℡：０９６－３４２－３１２９